[image: image2.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.08.2017

	№
	402-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации
города Пущино от 31.07.2017 № 365-п «Об организации и

проведении аукциона на право заключения договора

купли-продажи муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов города Пущино от 22.10.2015 № 170/24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Пущино Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Пущино от 31.07.2017 № 365-п «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества», изложив абзацы 3, 4, 5 п. 2 в следующей редакции:

«начальная (минимальная) цена Объекта составляет 17 680 000 (Семнадцать миллионов шестьсот восемьдесят тысяч) рублей с учетом НДС, в том числе сумма НДС составляет 1 450 000 (Один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей;
шаг аукциона составляет 5% от начальной (минимальной) цены договора – 884 000 (Восемьсот восемьдесят четыре тысячи) рублей;

задаток составляет 20% от начальной (минимальной) цены договора – 3 536 000 (Три миллиона пятьсот тридцать шесть тысяч) рублей».

2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Пущино Оськина А.В.
И.о. руководителя Администрации

                  Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению имуществом города Пущино Волкова Е.В.
2. Председатель комитета по управлению

имуществом города Пущино Оськин А.В.

3. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

	____________________ «____» августа 2017 г.

____________________ «____» августа 2017 г.

____________________ «____» августа 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

КУИ – 2 экз.

[image: image1.png]